
 

 
［お問い合わせ先］ ⼤東建託リーシング株式会社 経営管理部 経営企画課 〒108-8211 東京都港区港南 2-16-1 

 E-mail│leasing-keiki@kentaku.co.jp  

 
2024 年 12 ⽉ 23 ⽇ 

⼤東建託リーシング株式会社 
 

昼休業時間導⼊のお知らせ 
 
⼤東建託リーシング株式会社は、2025 年 1 ⽉７⽇より、本社および全国 238 店舗※の「いい部屋ネット」直営店に
て、12:30〜13:30 の昼休業時間帯を設けることになりました。 
すでに 2024 年 1 ⽉より、店舗では従業員全員でお客さまをお出迎えする体制を整え、サービスの質を維持・向上さ
せるために昼休業を実施してまいりましたが、この度、本社にておいても同様に昼休業を導⼊いたします。これに伴い、
昼休業の時間帯（12:30〜13:30）は、原則としてご来店およびお電話での対応を控えさせていただきます。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、さらなるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い
申しあげます。 
※2024 年 12 ⽉末時点。 

 
■昼休業の導⼊の⽬的 

従業員の⼼⾝を健やかに保ち、お客様対応の質を維持向上させるため導⼊いたします。 
 
■昼休業時間帯 

12:30〜13:30 
 

■昼休業時の対応 
お電話の場合︓留守番電話にて受付となります。 
ご来店の場合︓原則、本社受付および店舗⼊⼝にて営業時間のご案内を掲⽰させていただきます。 

 
■営業時間のご案内 
 昼休業を導⼊後、以下の営業時間となりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

店舗︓10:00〜12:30、13:30〜18:00 
     ※定休⽇︓⽕曜⽇・⽔曜⽇（夏季休暇・冬季休暇あり） 
     ※⼀部は⽔曜⽇のみ定休となります。各店舗の定休⽇は以下リンクよりご確認ください。 
       https://www.kentaku-leasing.co.jp/branch/ 
本社︓10:00〜12:30、13:30〜17:00 
     ※定休⽇︓⼟曜⽇・⽇曜⽇・祝⽇（夏季休暇・冬季休暇あり） 

 


